Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria
Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 05/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMTRESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 05/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT

O Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, por meio da Pró-Reitoria de Extensão
PROEX, torna público, resultado preliminar da análise documental do processo de seleção simplificado de Bolsistas
para exercerem as a6vidades de Professor, com o obje6vo de atuarem no Curso de Formação Inicial e Con6nuada
(FIC) – Programa Bolsa Formação Mulheres Mil, nos Campus Primavera do Leste, nos termos da Lei n.
12.513/2011, Portaria MEC n. 1042, de 21/12/2021, Resolução CD/FNDE n. 04, de 16 de março de 2012, e
Resoluções CONSUP n. 044/2012 e 050/2017, conforme listagem abaixo:

5 - Campus Primavera do Leste5 - Campus Primavera do Leste

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Ricardo Miguel Branco de Azevedo 5

Curso de Microempreendedora IndividualCurso de Microempreendedora Individual

Vaga: Modelo de Negócio

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Ricardo Miguel Branco de Azevedo Aprovado(a)

Cuiabá-MT, 19 de junho de 2024.

Louise LogsdonLouise Logsdon
Coordenadora-Geral da Equipe Multidisciplinar Sistêmica do Programa Mulheres Mil no IFMT

Viviane Cavalcante AndradeViviane Cavalcante Andrade
Coordenadora-Adjunta Local do Programa Mulheres Mil - Campus Primavera do Leste

Angela Santana de OliveiraAngela Santana de Oliveira
Coordenadora-Geral do Pronatec

Portaria nº 3322/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Louise LogsdonLouise Logsdon, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/06/2024 18:24:20.
Viviane Cavalcante AndradeViviane Cavalcante Andrade, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/06/2024 18:25:40.
Angela Santana de OliveiraAngela Santana de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/06/2024 18:26:30.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 19/06/2024. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

697777
d8b542da40

	Documento assinado eletronicamente por: